[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2020 года № 77
с. Тельвиска
Об  утверждении извещения о проведении открытого конкурса
Во исполнение п.2 ст. 25  Федерального Закона Российской Федерации «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ, Указа Президента Российской Федерации от 29.06.1996 г. № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших»,  «Порядка выбора специализированной службы по вопросам похоронного дела  на территории МО «Тельвисочный  сельсовет» НАО», утвержденного Постановлением № 13 от 20 февраля  2017 года и в целях реализации государственных гарантий при погребении умерших, улучшения организации обслуживания населения, защиты интересов и прав потребителей ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить извещение о проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2020 — 2022 годы на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

«Тельвисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                                         Д.С. Якубович
	Приложение
к постановлению администрации

МО «Тельвисочный сельсовет» НАО

	от 14.05.2020 № 77

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2020 - 2022 годы на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа
	1. Форма торгов

	Открытый конкурс

	2. Заказчик

	Название: Администрация муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа
Почтовый адрес: 166710, Ненецкий автономный округ, с.Тельвиска, ул. Школьная, дом 9. Номер контактного телефона заказчика: 8 (81857) 39-2-27, 8 (81857) 39-1-40.

Адрес электронной почты: telwiska@mail.ru.
Контактное лицо: Семяшкина Ирина Александровна

	3. Предмет конкурса

	Определение специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2020 — 2022 годы на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО

	4. Место оказания услуг

	Ненецкий автономный округ, территория муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО (с.Тельвиска, д. Макарово).

	5. Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации, официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация

	Конкурсная документация предоставляется бесплатно с 14.05.2020 года до 17.30 часов 15.06.2020 года по адресу: Ненецкий автономный округ, с.Тельвиска, ул. Школьная, дом 9; официальный сайт, на котором размещена информация: www.adm-telwiska.ru

	6. Срок приема заявок на участие в конкурсе по определению специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2020 — 2022 годы на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО

       Заказчик прекращает прием заявок в день вскрытия конвертов. Заявки на участие в конкурсе будут приниматься конкурсной комиссией по адресу: 166710, Ненецкий автономный округ, с. Тельвиска, ул. Школьная, дом 9 до 10-00 часов по московскому времени 16.06.2020 года, кабинет специалиста  МО.

	7. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, место и дата рассмотрения таких заявок и подведение итогов конкурса

	       Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе будет производиться конкурсной комиссией по адресу: 166710, Ненецкий автономный округ, с. Тельвиска, ул. Школьная, дом 9 в 10-00 часов по московскому времени 16.06.2020 года, кабинет Главы МО.

       Рассмотрение заявок и подведение итогов конкурса будет производиться конкурсной комиссией по адресу: 166710, Ненецкий автономный округ, с. Тельвиска, ул. Школьная, дом 9 в 11-00 часов по московскому времени 16.06.2020 года, кабинет Главы МО.